
UCHWAŁA NR XXIV/138/2020
RADY MIEJSKIEJ W STĄPORKOWIE

z dnia 24 stycznia 2020 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia regulaminu przyznawania przez Gminę Stąporków stypendiów, 
nagród i wyróżnień za wysokie wyniki we współzawodnictwie sportowym

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., poz. 
506 ze zm.), art. 31 oraz art. 35 ust. 5 i 6 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2019 r., poz. 1468 ze 
zm.) Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do Uchwały Nr IV/20/2010 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 30 grudnia 2010 r. 
Regulamin przyznawania przez Gminę Stąporków stypendiów, nagród i wyróżnień za wysokie wyniki we 
współzawodnictwie sportowym w Rozdziale 2 § 2 pkt 2 otrzymuje nowe brzmienie: 

„Stypendium może być przyznane zawodnikowi będącemu mieszkańcem gminy Stąporków zrzeszonym 
w klubie sportowym lub stowarzyszeniu kultury fizycznej mających siedzibę albo działających na terenie gminy 
Stąporków.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Jacek Kołodziej

Id: MSCLJ-CFNTN-UHUJA-LQCJT-UEONS. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Zmiana podyktowana jest doprecyzowaniem podmiotów, które są uprawnione do złożenia wniosku o przyznanie 
stypendium, nagród i wyróżnień oraz uszczegółowienie ich odbiorców. 

Id: MSCLJ-CFNTN-UHUJA-LQCJT-UEONS. Podpisany Strona 1




